
令和６年３月５日付けで、八幡東警察署長

に着任いたしました林朋仁です。 

日本近代化の先駆けとなった八幡東区に

おいて、治安維持の責任者として勤めますこ

とは、この上ない光栄であり、かつ、重責で

あると受け止めているところです。 

 

さて、当署では、福岡県警察の運営指針であります「県民の安全安心の確保」に向

けた諸活動はもちろんのこと、依然として高水準で発生しておりますニセ電話詐欺

や、地域住民の皆様の身近で起こる犯罪の予防及び検挙、交通事故の抑止活動等を、

迅速かつ適切に展開し、地域の皆様と協働して誰もが安心して暮らせる八幡東区の

実現に向け、署員一丸となって取り組んでまいります。 

今後とも、警察活動に対するご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

結びに、地域住民の皆様のご多幸と、八幡東区が活気あふれる街となりますよう祈

念いたしまして、着任の挨拶といたします。 

令和６年３月 

八幡東警察署長 林 朋仁 


